bZ4X FIRST EDITION - MY22

Scheda Tecnica

DIMENSIONI

Lunghezza (mm)

Larghezza (mm)

Altezza max (mm)

Altezza da terra (mm)

Passo (mm)

Carreggiata ant (mm)

Carreggiata post (mm)

Numero posti

BAGAGLIAIO*

Capacita di carico massima (in litri) - configurazione 5 occupanti, fino al tendalino
PESI*

Massa a vuoto (kg)

Massa max ammissibile (kg)

MOTORE ELETTRICO ANTERIORE (Sincrono a magneti permanenti)
Tensione di alimentazione (V)

Potenza max kW (CV)

Coppia max (Nm)

TRAZIONE

Schema di trazione

Capacita di traino - massa rimorchiabile (kg) - carico frenato
Capacita di traino - massa rimorchiabile (kg) - carico non frenato
BATTERIA EV

Tipologia

Tensione nominale (V)

Capacita (Ah)

Capacita (kWh)

Massima potenza in ricarica AC (kW)

Massima potenza in ricarica DC (kW)

AUTONOMIA E RICARICA

Autonomia di guida in EV (WLTP - Km)

Consumi di energia (Wh/km)

TRASMISSIONE

Cambio

SOSPENSIONI

Anteriori

Posteriori

STERZO

Servosterzo

Diametro di sterzata pneumatici (m)

Diametro di sterzata carrozzeria (m)

PRESTAZIONI*

Velocita max (km/h)

Accelerazione 0-100 Km/h (sec)

CONSUMI ED EMISSIONI WLTP* (ai sensi del Regolamento UE 2017/1151)
Combinato (kWh/km)

Emissioni CO2 - Combinato (g/km)

Emissioni NOx - Combinato (g/km)

RUOTE
Cerchi

Pneumatici

FRENI

Anteriori
Posteriori

*valori non definitivi, soggetti ad omologazione finale

AWD-i

4690
1860
1650
177
2850
1600
1610

441

2010
2550

355,2
160 (218)
330

Integrale
750
750

loni di Litio
355,2
201
71,4
1
150

41
181

Automatico

Indipendenti McPherson
Doppio braccio oscillante

Elettrico
56
6,1

160
6,9

18,1

20" -in lega

235/50 R20

Dischi autoventilati
Dischi autoventilati



ALLEGATO Consumi ed Emissioni

&

WLTP (Ciclo Combinato)

Consumi
Modello MY Trazione Grade + Pack Accessori Emissioni CO2 Consumi (km/kWh)
(kWh/100km)
bz4X MY22 AWD-i First Edition 0,0 18,1 59

Nota: Toyota Motor Italia si riserva il diritto di modificare senza preavviso le caratteristiche riportate in base allo sviluppo del prodotto



